
 

OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80; telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

6 
 
 
Številka: 61006-1/2016-9 
Datum: 3. marec 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju člana v Svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 

Območne izpostave Lenart 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC: Igor Repič, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) 
se sprejme Sklep o imenovanju člana v Svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 
Območne izpostave Lenart. 
  

-249-



Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 14/2011) 
je Občinski svet Občine Benedikt na svoji _____. redni seji, dne _____ sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju člana v Svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti  

območne izpostave Lenart 
 
 

I. 
 
V Svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti Območne izpostave Lenart se 
imenuje: 

1. Metka ERJAVC, Čolnikov trg 7, 2234 Benedikt. 
 
 

II 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Benedikt. 
 
 
 
 
Številka: 61006-1/2016- 
Benedikt,  
 
 
 
 
 
 
 Milan GUMZAR 
 ŽUPAN 
  

-250-



Obrazložitev 
 
 
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti je Občinsko upravo Občine Benedikt z dopisom dne 
12. 2. 2016 obvestil, da bo v kratkem potekel mandat Svetu območne izpostave Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti Lenart. Na podlagi 27. člena Akta o ustanovitvi Javnega 
sklada RS za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št. 72/2010) člane svetov območnih 
izpostav imenujejo lokalne skupnosti z območja izpostave na predlog kulturnih društev, ki 
delujejo v posamezni lokalni skupnosti. Za Občino Benedikt je predviden 1 predstavnik v 
navedenem svetu. 
 
Občinska uprava Občine Benedikt je dne 15. 2. 2016 zaprosila vsa kulturna društva, delujoča 
v občini Benedikt, da podajo predlog za člana sveta območne izpostave Lenart za Občino 
Benedikt. Ker do predvidenega datuma, t.j. do 22. 2. 2016 ni prispel noben predlog, je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na svoji 5. seji dne 2. 3. 2016 
predlagala aktivno članico in predsednico Kulturnega društva Benedikt, Metko Erjavc. 
 
Občinskemu svetu Občine Benedikt predlagamo, da sprejme sklep, kot je predložen. 

-251-



 

-252-




